8^o Quoad hoc quoque punctum, nulla occurrit reflexio, siquidem nulla fundatio posita esset.

9^o Hoc punctum quoque suapta evanescit.

114 Gerenda, Hriadky [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Gerenda (Vécse filiája), Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTO1806: Gerenda (Vécse filiája), Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

10° Parochus autem habet proventus annue.

11° Ex fundis per Dominium Terrestrale extradatis nihil.

Ex Vineis nihil.

A Parochianis a quolibet hospite mediae sessionis, per unam metretam Poseniensem Siliginis, ab inquilinis aequae, et subinquinis per mediam, quarum singula computata a denariis 51 *florenos 10 denarios 33 4/8*

In Natura de Vīno nihil, frugibus, leguminibus, ac reliquis nihil.

Ex Sedecima 10^a 8^a aut 4^{ta} 10^{ac} nihil.

Ex agnellis, apum alvearibus nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestralis, et quavis alia fundatione, item et Generali Parochorum Cassa nihil.

Praeter inductas superius praestationes donatati Coloni 10 singulus praestat Parocho, unius diei jugalem propriis viribus, inquilini vero, cum subinquinis, qui sunt universim 5 manualementem laborem, jugalis a 40, manualis a 10 denariis assumptus efficit. *florenos 7 denarios 30*

12° Nobilis hic nullus.

13° Ex stola plurimum annorum matricula, eruta annue percipit.

A Baptizmate a denariis 17

denarios 34

Ab Introductione puerperae a denariis 6

denarios 12

A Promulgatione a denariis 18

denarios 18

A Copulatione a denariis 51

denarios 51

Ab Introductione Neo nuptae a denariis 6.

denarios 6

[pag. 283]

A Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

A dicto Junioris a denariis 24

denarios 24

Ex Coleda

denarios 15

Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis nihil.

Summa provnetus stolaris Parochi

floreni 3 denarii 31

Summa proventus fixi

floreni 18 denarii 3 4/8

Summa Summarum

floreni 22 denarius 1 4/8(!)

Summa proventuum Parochi in Matre Vétse

floreni 75 denarii 55

In 1^{ma} Filiali Meglész

floreni 23 denarii 37

In 2^{da} Filiali Gerenda

floreni 22 denarii 1 4/8

Summa Universorum Parochi proventuum

floreni 121 denarii 33 4/8

14. 15. 16. Nobilibus in hoc loco nullis existentibus, respectu eorum omnis cessat quaestio.

17° Parochiani hujus quoque filialis, coram nobis constituti eatenusque interrogati reposuerunt, se manere velle, paenes usum aut antecedanae stolae.

18. 19. 20. 21. 22. 23. Parochia Mater Vecsensis, tametsi habeat has duas filiales: considerato statu situs, et paucitate Plebis, in eis intuitu subdivisionis Parochiae, et filialis alterutrius, in Matrem evectiois, Ecclesiaeque, et Parochiae erectionis, aut Capellani erectionis, aut Capellani introductionis, punctis his comprehensae questiones spontes cessant.

Zemplén vármegye

Ludimagister in Matre Vétse.

1° Domus Ludimagistri lignea, ex uno cubili, atrio, et camerula constans, et pro circumstantiis illius sat commoda.

Ludimagister habet annue proventus

2° Ex horto Viridarium, qui sat exiguus est, demptis cultivationis, expensis, circiter eidem fructificat titulo lucri puri *denarios 15*

Extravillanis signanter vero agris in 3bus calcaturis intra unam metretam Poseniensem in quavis calcatura capacibus quovis anno eidem fructificantibus:

Siliginis Metretas Numero 2 quae computatae a denariis 51 demptis expensis in eas praestari solitis titulo puri lucri accipit *florenum 1 denarios 42*

Lignorum focalium, tametsi usum in Sylva communi cum reliquis colonis haberet, ob deffectum attamen, necessariorum extravillanorum, illa parato procurare cogitur, et facile 12 habere necessatur.

A Parochianis a quolibet hospite integrae sessionis per mediam metretam siliginis, ab 18 itaque hospitibus colonis percipit metretas Numero 9 ab inquilini Numero 8 a quolibet per 1/4 metretae, itaque inquilinis, et subinquinis accipit metretas 2 quarum singula usitato pretio [*] denariis infert *florenos [*] denarios [*]*

[pag. 284]

Ex frumento leguminibus, butiro, altilibus, panibus, et reliquis ejusmodi nihil sicut et:

e 10^a 12^a 8^a 4^a decimae nihil.

Nobilis hic nullus.

Summa proventus fixi Ludimagistri *floreni 11 denarii 18*

3^o Ex stola plurium annorum matricula erruta et quidem

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 24*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neo nuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

A dicto Junioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex coleda *denarios 15*

Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis <ni> *denarios 12*

Summa proventus stolaris Ludimagister *floreni 2 denarii 15*

Summa proventus fixi *floreni 11 denarii 18*

Summa Summarum *floreni 13 denarii 33*

1^{ma} Filialis Meglész

1° Ludimagister Idem qui in Matre.

Cum in hac Filiali nulla foret Ecclesia, nullus est fundus Cantoralis, seu Ludimagistri.

Ludimagister habet annue proventus.

2° Nullis praeexistentibus, tam intra, quam extravillanis, nulli ab inde proventus paenitus habentur.

Zemplén vármegye

A Parochianis a quolibet Colono medalista, per mediam, inquilinis, et subinquilinis
4^{am} partem metretae Poseniensis percipit, quaelibet metreta computata a denariis
51 prosperat *florenos 5 denarios 57*

Nobilis hic nullus residet.

Summa proventus fixi Ludimagistri *floreni 5 denarii 57*

3^{io} Ex stola in hac filiali percipit:

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 9*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neo nuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

A dicto Junioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex coleda *denarios 10*

Offertoriis nihil.

Summa proventus stolaris Ludimagistri *floreni 1 denarii 13*

Summa proventus fixi *floreni 5 denarii 57*

Summa Summarum *floreni 7 denarii 10*

[pag. 285]

Secunda Filialis Gerenda

1^o Ludimagister Idem qui in Matre.

Cum in hac Filiali quoque nulla foret Ecclesia, nullus est fundus Ludimagistri, aut domus.

2^o Ludimagister habet annue proventus, ex non praeexistentibus intra, et extravillanis nullos.

A Parochianis a quolibet hospite, quorum numerus est 10, a quolibet itaque hospite, per mediam metretam Poseniensem ab inquilinis et subinquilinis, per quartam ejusdem metretae, quarum singulam assumpta a denariis 51 efficiunt
florenos 5 denarios 45 4/8

Ex Tritico, siligine, leguminibus, panibus, lardio, sale, butiro, altilibus, atque aliis ejusmodi nihil.

Ex 16^a 10^a 8^a aut 4^a decimae nihil.

Summa proventus fixi Ludimagistri *floreni 5 denarii 45 4/8*

Nullus isthic residente Nobili, nullus ab illo proventus.

Ex stola quotannis percipit:

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 6*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neo nuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

A dicto Junioris a denariis 12 *denarios 12*

Ex coleda *denarios 10*

Zemplén vármegye

Offertoriis nihil.

Summma stolaris proventus Ludimagistri

denarii 58

Summa proventus fixi

floreni 5 denarii 45 4/8

Summa Summarum

floreni 6 denarii 43 4/8

Summa proventus Ludimagistri in Matre Vécse

floreni 13 denarii 33

In 1^a Filiali Meglész

floreni 7 denarii 10

In 2^a Filiali Gerenda

floreni 6 denarii 43 4/8

Summa Univerſorum Ludimagistri proventus

floreni 27 denarii 26 4/8

Possessio Tehna
Possessio Mater est de Nomine

Tehna¹¹⁵

ante annos 20 errecta(!).

1° Dominus Terrestris Illustrissima Domina Emerico Barkocziana Catholica.

2° Ius Patronatus nunc Titulo [*]

[pag. 286]

3^{io} Animae in hac Matre Confessionis capaces sunt 250 omnes Catholicae.

4° Ex his Coloni integrae sessionis 19

Mediae 2.

Inquilini 20.

5° Hic loci nullus Schismaticus, adeoque nec Oratorium, nec Popa reperitur.

6° In hac Possessione nullus Nobilis vel libertinus residet.

7° Ecclesia lignea ante annos 20 exstructa nulla reparatione indigens, ornatibus, et supellectilibus, sat tenuiter provisa animarum capax 150.

8° Habet autem annue annue proventus a Capitali *florenos 3*

Ex fundis ut pote falcastris 5 *florenos 4*

Ex Marsupiali *florenos 3*

Elemosina nihil.

Summa proventus Ecclesiae *floreni 10*

9° In Casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus Plebs providet.

10° Domus Parochialis lignea, statui utcunque commoda.

11° Parochus autem habet annue proventus.

Ex fundis intra, et extravillanis, per Neminem donatis, aut legatis, adeoque ex agris, pratis, et Hortis percipit nihil.

Lignorum focalium ex Dominali Silva, per Parochorum, devehi solitorum, orgias 15 a denariis 51 supputatae mercede desectionis, et convectionis

florenos 3 denarios 45

A Parochianis autem habet, a quolibet Colono integrae sessionis, siliginis metretam unam, a mediae sessionis vero metretam mediam, et ab inquilinis, singulam a denariis 51 computando *florenos 25 denarios 30*

Ex Vineis nullo hic promontorio existente nihil.

Tritici avenae, ac aliarum frugum, aut leguminum ita et butiri, vel altilium non saecus 10^a 16^a percipit nihil.

Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii nihil.

115 Szécsudvar (1899-ig Tehna), Dvorianky [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; CAT1792: Tehna, Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dvorjánka v. Tehna, Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

A quolibet item Colono unius diei jugalem ab inquilino vero manulem laborem singulam a denariis 40 manulem a denariis 10 computando *floreno 16 denarios 50*
Summa proventus fixi Parochi *floreni 46 denarii 5*

12° Nobiles hic loci non residentes, ad intertentionem Parochi non concurrunt.

13° Ex stola, quae ex matricula coram nobis producta errui potuit annue percipit:
[pag. 287]

A Baptizmate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Ab Introductione puerperae a denariis 6	<i>denarios 24</i>
A Copulatione a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
A Promugatione a denariis 18	<i>denarios 36</i>
Ab Introductione Neo nuptae a denariis 6	<i>denarios 12</i>
A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>denarios 51</i>
A dicto Junioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex coleda	<i>florenum 1</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis	<i>denarios 30</i>
Summa proventus stolaris Parochi	<i>floreni 7 denarii 11</i>
Summa proventus fixi	<i>floreni 46 denarii 5</i>
Summa Summarum	<i>floreni 53 denarii 16</i>

Praementionata Parochia habet filiales Numero 2.

Prima Filialis

*Parno*¹¹⁶

distans a Matre duobus quadrantibus horae.

1° Dominium Terrestrale est Complurium Catholicum attamen.

2° Animae Confessionis Capaces in hac filiali reperiuntur 196.

3° Ex his Coloni integrae sessionis Numero 6.

Mediae 1.

Inquilini 10.

Subinquilini 4.

4° Hic loci nullus Schismaticus, Oratorium, aut Popa eorum.

5° Nobiles hic nulli, aut libertini.

6° Nulla Ecclesia, nulli illius proventus.

7° Cum nulla Ecclesia foret, nullis etiam necessitatibus illius providendum est.

8° Nullum Capitale, ex fundis, legatis, aut donatis, aut quapiam alia Elemosina.

9° 10° Parochus hic nullam domum, aut alia quaequam super aedificata habet.

Parochus autem Proventus habet annue, et quidem:

11° Ex fundis per Dominium Terrestrale, aut alium quempiam tam intra, quam extravillanis nihil.

Ex Gramine, frugibus, leguminibus, ac aliis quibusvis naturalibus proventibus nihil.

116 Parnó, Parchovany [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; Szécsudvar (1899-ig Techna), Dvoriánky [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Parnó (Techna filiája), Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Parnó (Dvorjanka v. Techna filiája), Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

A Parochianis, et signanter, a quolibet Colono integralista, per Unam Metretam Poseniensem siliginis, a medialista vero uno, ac inquilinis 10, per mediam metretam siliginis, quae insimul sumptae efficiunt *florenos 9 denarios 46*

Ex frugum leguminum altilium [*] Naturalium nihil.

[pag. 288]

Ex fundatione Domini Terrestris, Generali itidem Cassa Parochorum aequae nihil.

A quolibet autem Colono integralista jugalem laborem percipit, qui assumptus a denariis 40, a medialista vero uno, inquilinis ac subinquinis manuaelem, assumptum a denariis 10, in summa efficit. *florenos 6 denarios 30*

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 16 denarii 16*

12° Nobilis hic nullus residet.

13° Ex stola autem percipit:

A Baptizmate a denariis 17 *denarios 51*

Ab Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 18*

A Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

A Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

Ab Introductione Neo nuptae a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

A dicto Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex coleda *denarios 15*

Offertoriis nihil.

Summa proventus stolaris Parochi *floreni 4 denarii 42*

Summa proventus fixi *floreni 16 denarii 16*

Summa Summarum *floreni 20 denarii 58*

Secunda Filialis

Bosnyicza¹¹⁷

distans a Matre horis duabus.

1° Dominus Terrestris est successores Molnariani, et Qvasznaiani. Illa Catholica, haec vero Aatholica.

2° Animae in hac filiali confessionis capaces reperiuntur 59.

3° Ex his Coloni mediae sessionis 3 inquilini 2 subinquinus 1.

4° Hic nulli Schismatici, nullum Oratorium, aut Popa residet.

5° Nulli Nobiles, aut lobertini.

6° et 7° Nulla Ecclesia nulli etiam illius proventus.

8° 9° Cum Nulla foret Ecclesia ad insufficientiam necessitatibus provideri non debet.

10° Domus Parochialis nulla.

Parochus autem habet proventus annue.

11° Ex fundis, per Dominium Terrestrale assignatis, aut alium quempiam nullam.

117 Kisbosnya (1899-ig Bosnicza), Božčice [SK], Kassai kerület Töketerbesi járás; CAT1792: Bosnica (Techna filiája), Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bosnica (Dvorjanka v. Techna filiája), Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex gramine, agris, lignis focalibus nihil.

Extravillanis aequae nihil.

A Parochianis a quolibet Colono, medialista per me- [pag. 289] per mediam
metretam siliginis, quae computatae a denariis 51 *florenum 1 denarios 16 4/8*

Ex aliarum furgum leguminum, et reliquis speciebus nihil.

Ex Sedecima 10^a fundatione Domini Terrestrialis, aut alterius item et Generali
Cassa Parochorum nihil.

A quolibet insuper Colono medialista, inquilino, et subinquilino unius diei laborem
manualem assumptum a denariis 10 *florenum 1*

Summa proventus fixi Parochi *floreni 2 denarii 16 4/8*

12^o Nullus hic Nobilis residet.

13^o Ex stola vero percipit signanter:

A Baptizmate a denariis 17 *denarios 17*

Ab Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 6*

A Copulatione a denariis 51 nihil.

A Promulgatione a denariis 18 nihil.

Ab Introductione a denariis 6 nihil.

A Sepultura Senioris a denarii 51 *denarios 51*

A Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 24*

Ex Coleda *denarios 15*

Offertoriis nihil.

Summa proventus stolaris Parochi *florenum 1 denarii 53*

Summa proventus fixi *floreni 2 denarii 16 4/8*

Summa Summarum *floreni 4 denarii 9 4/8*

14^o 15^o 16^o Ut in praeattacta Matre, ita etiam filialibus Nobiles nulli reperiuntur.

17^o Caeteri vero Coloni, tam in Matre, quam et filialibus antiquo usui stolae ultro
quoque inhaerere volunt.

Summa proventuum Parochi in Matre Tehna *floreni 53 denarii 16*

In 1^a Filiali Parno *floreni 20 denarii 58*

In 2^a Filiali Bosnyicza *floreni 4 denarii 9 4/8*

Summa Universorum Parochi proventuum *floreni 78 denarii 23 4/8*

18^o 19^o 20^o 21^o 22^o Cum hac Parochia Mater das solummodo filiales habeat, nec
tam in accessibiles, neque vero Populosas, ut per Parochum Matris, administrari
nequiret ex eo Nulla necessitas, subdivisionis earum apparet, quin ipse Parochus
Matris iisdem praehabitis misere subsistit.

23^o Prout hactenus non necessarius loci Parocho Capellanus censebatur, ita etiam
ex post abseque eodem adminstrare tam Matrem, quam et filiales poterit.

Ludimagister in Matre Tehna.

1^o Domus Scholaris statui quidem commoda ante annos duos, opera, et
sumptibus Parochorum erecta.[*]

[pag. 290]

Zemplén vármegye

Ludimagister autem habet proventus annue.

2° Ex fundis tam intra, quam extravillanis quibus omnino destituitur nullos, cum et Domus illius non nisi in cespite erecta(!), praeter exiguam areolam non se extendit in intravillano.

A Parochianis autem, a singulo Colono mediam metretam siliginis, inquilinis vero 4^{tam} partem metretae Poseniensis, quae deductae a denariis 51 efficiunt

florenos 17 denarios 25 4/8

Summa proventus fixi Ludimagistri

floreni 17 denarii 25 4/8

3° Ex stola annue percipit:

A Baptizmate a denariis 3

denarios 12

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6

denarios 12

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 24

A dicto Junioris a denariis 12

denarios 24

Ex coleda

denarios 15

Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis

denarios 10

Summa proventus stolaris Ludimagistri

florenus 1 denarii 37

Summa proventus fixi

floreni 17 denarii 25 4/8

Summa Summarum

floreni 19 denarii 24/8

1^{ma} Filialis Parno.

1° In 1^a Filiali Parno Idem Ludimagister qui in Matre.

Nullam Domum Scholarem habens, tantominus fundos intra, vel extravillanos, et ideo:

Ex agris, pratis, et hortis, anue (!) proventum percipit nullum.

A Parochianis tamen a quolibet Colono, integrae sessionis, siliginis metretam mediam, mediae sessionis vero, et inquilinis meteretae ¼ in summa metretas Posenienses 12 singulam a denariis 51

florenos 12 denarios 45

Tritici vero, ac aliarum frugum, vel leguminum percipit nihil.

Summa proventus fixi Ludimagistri

floreni 12 denarii 45

Ex stola annue percipit:

A Baptizmate a denariis 3

denarios 9

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6

denarios 6

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neo nuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 24

A dicto Junioris a denariis 12

denarios 36

Ex coleda

denarios 7 4/8

Offertoriis ad Ecclesiam defferi(!) solitis nihil.

Summa proventus stolaris Ludimagistri

florenus 1 denarii 22 4/8

Summa proventus fixi

floreni 2 denarii 45

Summa Summarum

floreni 4 denarii 7 4/8

[*pag. 291*]

2^{da} Filialis Bosnyicza

1° Idem Ludimagister qui in Matre, Domum Scholarem nullam habet.

2° Proventus autem annue habet.

Ex fundis tam intra, quam extravillanis, adeoque agris, pratis, et hortis per neminem legatis, aut donatis nullum.

A Parochianis vero, ut pote quolibet hospite mediae sessionis siliginis metreae Poseniensis unam quartam, in toto 3 metretas *denarios 38 4/8*

Tritici vero, aut aliarum frugum vel leguminum, ita et butiri altilium, aut panum nihil.

Summa proventus fixi Ludimagistri *denarii 38 4/8*

3° Ex stola autem habet proventum annue:

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 3*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 percipit tamen nihil.

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neo nuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

A dicto Junioris a denariis 12 *denarios 12*

Ex coleda *denarios 4*

Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis nihil.

Summa proventus stolaris Ludimagistri *denarii 46*

Summa proventus fixi *denarii 38 4/8*

Summa Summarum *florenus 1 denarii 24 4/8*

4° In praeattacta Parochia, et Eidem adnexis Filialibus nulli Nobiles reperuntur, id circo nec ad intertentionem Ludimagistri concurrere, nec stolam pendere potuerunt et ideo stola Nobilium nullam summam efficit, nec in Casu abrogandae ejusdem stolae, per aversionem cum Nobilibus conveniri potuit.

Reliqui autem Plebei, paenes(!) antiquum stoale usum manere velle semet declararunt.

Summa proventuum Ludimagistri in Matre Tehna *floreni 19 denarii 2 4/8*

In 1^a Filiali Parno *floreni 14 denarii 7 4/8*

In 2^a Filiali Bosnyicza *florenus 1 denarii 24 4/8*

Summa Universorum Ludimagistri proventuum *floreni 34 denarii 34 4/8*

Humillime tandem detegendum duximus, quod illis in Locis ubi Ludimagistri Fundos proprios [*pag. 291*] non haberent, Dominos Terrestres ad excindendos mediae sessionis fundos persvasimus, quia nihilominus Domini Terrestres postulato Nostro non detulerint, post quamlibet Matrem observationem subnectere negligendo, hicce in forma humillimae reflexionis adnectimus.

Zemplén vármegye

Super qua praevio modo in Singuli Loci Facie peracta Conscriptioe, hasce in fidem Subscripsimus usualique Sigillo Nostro munivimus Literas Testimoniales.

Signatum Sátor Allja Ujhely die 20^a Martii 1783.

Ladislaus Kossuth de Eadem Inclutus Comitatus Zempliniensis Vice Judlium manu propria

Mathias Gaal Catholicae Ecclesiae Munkácsiensis Canonicus, Vice Archidiaconus et Parochus Graeco- Catholicus Sátor Allja Ujhelyiensis Deputatus Episcopalis manu propria

Samuel Bernat de Eadem, Ejusdem Inclutus Comitatus Jurassor manu propria

[pag. 292]

A.

1° Terebessiensis.

2° Czekeiensis.

3° Hardicsiensis.

4° Isztáncsiensis.

5° Nagy Ruszkensis.

6° Vécseiensis.

7° Tehnensis.

[pag. 293]

Conscriptio Parochialium Proventuum Graeco Catholicorum in Processu Gálszéciensi Districtu Nominis ejusdem peracta.

[pag. 295]

Iuxta puncta Schematicae deducta, secundum quae Parochiarum Conscriptioes instituendae altius ordinatae sunt, peracta est in hoc Inlyto Comitatu Zempliniensi, Processu Gálszécsiensi, Districtu Nominis ejusdem per Nos Infrascriptos Conscriptio Parochiarum Graeci Ritus Catholicarum tenoris sequentis.

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensis.

Parochia Mater est Oppidum

Gálszécs¹¹⁸

Anno 1756 erecta in Fundo trium desertarum Sessionum Comparatarum Rhenensis florenis 500tis ab Illustrissima Familia Liberi Baronis Fischer cum suis appertinentiis extravillanis unius $\frac{1}{4}$ sessionis.

1° Domini Terrestres Spectabiles Domini Ladislaus Szemere de eadem et Successores Ladislao Kácsándiani Helveticae Confessionis addicti, ac plures etiam alii Compossessores.

2^{do} Ius Patronatus Illustrissima Familia Fischeriana in Conformitate venditionalium vendicat, et de praesenti exercet.

3° Animae Graeco-Catholicae Confessionis Capaces sunt Numero 439.

4° Ex quibus mediae Sessionis Coloni Numero 23 Inquilini vero Numero 30.

5° In hoc Oppido Sysmaticus unicus duntaxat residet abseque Oratorio aut Popa suae professionis.

6° Nobiles ad invicem divisi Graeco-Catholicus, aut Libertini nulli.

7° Ecclesiae strutura e solidis Materialibus murata sub Anno 1780 erecta sumptibus et opera Parochianorum intrinseca supellectili et Libris commode provisa, egeret interim per extensum tecto novo, capax animarum 300^{arum}.

8° Habet autem annue proventus.

[pag. 296]

Ex Capitali nullos, cum hactenus omnis collectio pecuniaria expendebatur tum in, quam extrinsecum statum perfectum procurandum.

Ex Fundis Ecclesiae donatis signanter una vineola octo fossorum Capace testamentaliter eidem legata cum onere trium Sacrorum celebrandorum annue, quae quidem communi procreatione procreat vasa vini 3^a assumpta a Rhenensibus florenis 6 interim cum cultivatio in parata exolvi soleat, ex eo medietate defalcata fructus Ecclesiae solummodo quottanis(!) titulo puri lucri manent *florenos 9*

Ex agro uno vineolae praelibatae advicinato, qui quidem ager omni tertio anno sub vervactum cadat, et in frugifer, ex eo ad communem titulum fructuum reductus quotannis prosperat *florenos 5*

Ex Chryptis(!) ob carentiam nihil.

Ex pulsu Campanarum nihil.

Ex Marsupiali

florenos 10

118 Gálszécs, Sečovce [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Gálszécs, Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gálszécs, Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex alia Elemosina

Summa proventus Ecclesiae

floreni 24

9° In Casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus providet Plebs.

10° Domus Parochialis Ligna ante Anno 20 sumptibus et opera Parochianorum erecta, statui commoda.

11° Parochus autem habet annue proventus.

Ex Horto intravillano aliquot arboribus fructiferis consito

florenum 1

Ex agris in tribus Calcaturis habitis, et jugera 12 efficientibus per Parochum subarari solitis, semine messorum, et Trituratorum rata demptis post seminaturam unius Calcaturae percipit, et quidem.

Tritici Metretas Posenienses 2 singulam a Rhenensi floreno 1 assumptam

florenos 2

Siliginis Metretas 3 singulam a denarii 51

florenos 2 denarios 33

Hordei Metretas 2 singulam a denariis 34

florenum 1 denarios 8

Avenae Metretas 3 singulam a denariis 24 assumendo

florenum 1 denarios 12

Ex Leguminibus nihil.

Fundus hic extravillanus deserviens pro speciebus praenominatis inseminandis est comparatus parato praetio per Parochianos 500 Rhenensibus florenis prout superius attactum est cum Intravillano

Latus

floreni 55 denarii 53

[pag. 297]

Latus Translatum

floreni 55 denarii 53

Ex gramine ob carentiam pratorum nihil.

Lignorum focalium tam pro sua quam familiae necessitate Parochus in Sylvis Dominalibus equidem habet, et facile ad orgias 25 consummit, verum prout attactum est, quod nullis pratis provisus foret Parochus Loci, et pecoribus careat, illa pretio parato coemere cogitur, supra attactarum autem 25 orgias assumptur praetium a Rhenensi floreno 1 ob distantiam Sylvarum dempta mercede consectionis, et devectionis in singulam orgia a denariis 45 purum lucrum imputando eidem fructificant

florenos 6 denarios 15

Ex vineis nihil in natura.

A Parochianis a quolibet hospite medialista, per Unam Metretam Siliginis, ab Inquilinis vero per ½ Metretam, quae imputatae a denariis 51 efficiunt

florenos 32 denarios 18

In natura ex vino nihil.

Ex Tritico, Avena, Hordeo, Pannico, Turcico-tritico, Leguminibus, Butiro, altilibus, Panibus, Larido, Sale, Ovis, his similibus nihil.

Ex Sedecima, 10^{ma} 8^{va}, aut quarta 10^{ae} nihil.

Ex agnellis, apum alvearibus nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris, aut per alium quempiam facta nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii his Annis equidem nihil, antecedaneis vero Parochus loci, ex praelibata Cassa percipiebat annue Rhenenses florenos 60